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2014年 1月 30日 

可能交易涉及出售持有永亨銀行有限公司(“該公司”)的主要股東之股份   

 
就該公司的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Schroders 
Plc 

2014年 1月 29日 

 

賣 1000 108.7 16,339,022 5.3148% 

500 108.7 16,338,522 5.3146% 

1500 108.7 16,337,022 5.3142% 

500 108.7 16,336,522 5.3140% 

1000 108.7 16,335,522 5.3137% 

4500 108.7 16,331,022 5.3122% 

500 108.7 16,330,522 5.3120% 

500 108.7 16,330,022 5.3119% 

1000 108.7 16,329,022 5.3116% 

3000 108.7 16,326,022 5.3106% 

4000 108.7 16,322,022 5.3093% 

500 108.7 16,321,522 5.3091% 

1000 108.7 16,320,522 5.3088% 

500 108.7 16,320,022 5.3086% 

1000 108.7 16,319,022 5.3083% 

1000 108.7 16,318,022 5.3080% 
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500 108.7 16,317,522 5.3078% 

1500 108.7 16,316,022 5.3073% 

500 108.7 16,315,522 5.3072% 

500 108.7 16,315,022 5.3070% 

2500 108.7 16,312,522 5.3062% 

500 108.9 16,312,022 5.3060% 

500 108.7 16,311,522 5.3059% 

500 108.7 16,311,022 5.3057% 

2000 108.8 16,309,022 5.3050% 

500 108.7 16,308,522 5.3049% 

2000 108.7 16,306,522 5.3042% 

500 108.8 16,306,022 5.3041% 

500 108.7 16,305,522 5.3039% 

500 108.7 16,305,022 5.3037% 

500 108.7 16,304,522 5.3036% 

1500 108.7 16,303,022 5.3031% 

1000 108.7 16,302,022 5.3028% 

1000 108.7 16,301,022 5.3024% 

1000 108.7 16,300,022 5.3021% 

3500 108.7 16,296,522 5.3010% 

1000 108.7 16,295,522 5.3007% 

500 108.7 16,295,022 5.3005% 

1000 108.7 16,294,022 5.3002% 

500 108.7 16,293,522 5.3000% 

500 108.7 16,293,022 5.2998% 
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500 108.7 16,292,522 5.2997% 

4500 108.7 16,288,022 5.2982% 

500 108.7 16,287,522 5.2981% 

500 108.7 16,287,022 5.2979% 

500 108.7 16,286,522 5.2977% 

500 108.7 16,286,022 5.2976% 

500 108.7 16,285,522 5.2974% 

500 108.7 16,285,022 5.2972% 

500 108.7 16,284,522 5.2971% 

1000 108.7 16,283,522 5.2968% 

500 108.7 16,283,022 5.2966% 

   1500 108.7 16,281,522 5.2961% 

   6000 108.7 16,275,522 5.2941% 

   500 108.7 16,275,022 5.2940% 

 

完 

 

 

備註： 

1. 根據香港《公司收購及合併守則》 “聯繫人” 之定義第(6)項，Schroders Plc為該公司的聯繫人。 

2. 交易是為全權委託客戶進行的。 


